Di disporre, nell’ambito dell’intervento AG_26053 LCC_AGRIGENTO- " Lavori di 

sistemazione delle frane e ripristino transitabilita lungo la S.P. 14 Racalmuto-Montedoro- SS 640 e 

messa in sicurezza- Importo globale € 4.150.000,00 - Codice Caronte SI_1_26053, il pagamento 

dell’importo di € 2.544,11 (duemilacinquecentoquarantaquattro/11) in favore del Sig. 

7 

COMMISSARIO di GOVERNO 

per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 
Sede operativa P.zza Ignazio Fll_:rio,24 -90139 PALERMO 

Tel. 091 9768705 Fax 091 2510542 — email : info@ucomidrogeosicilia it - sito web: